
13 Dicembre 2019

Palombara Sabina
Castello Savelli

Ore 16:00

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Con il patrocinio di:

Realizzato con il contributo di:

Donne e Sicurezza 
Convegno

Programma
Moderatore

Violenza sulle donne: C’è sempre qualcosa di nuovo

Donne e violenza: Statistiche e criticità

Il contrasto alla violenza sulle donne:

Violenza di genere aspetti normativi

Criticità investigative e normativa

Dott.ssa Antonella Simonato

Dott. Andrea Cecchini

Avv. Francesca Venditti

Coffee Break

Gen. C.A. CC. (c.a.) Serafino Liberati

Presidentessa associazione 
antiviolenza Ninfe Rosa

Consigliere Militare della Croce Rossa
Segretario Generale Si.A.Mi.Co

Avv. Sergio Meucci
Presidente associazione Lex et Ars

Accoglienza ospiti
16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-17:45

17:45-18:15

18:15-18:45

La Signoria Vostra è invitata al 
convegno

“Donne e Sicurezza”
Seguirà

cena conviviale per la quale è prevista una 
quota di partecipazione di euro 35,00.

Il pagamento dovrà essere effettuato
 a mezzo di bonifico bancario

Iban: IT05 T030 6967 6845 1074 5695 247 

Per informazioni telefonare al seguente 
numero: 339 8683512 - 0774 313297

Conclusioni e consegna dei riconoscimenti

Graphic Designer Tommaso Ferrini Visita guidata notturna al castello

On.le Anna Cinzia Bonfrisco
parlamentare europeo commissione difesa e sicurezza

19:30-20:30

18:45-19:15


